Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пудiстiн устаF-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости
города Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.08.2017 №1838
Об исключении жилого помещения

из муниципальной собственности

На основании решения Саяногорского городского суда Республики Хакасия от 11 мая 2017 года (дело №2-552/2017 год), выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о переходе прав на объект недвижимого имущества от 31.07.2017 №19/001/003/2017-28491,   руководствуясь пп.10 п.1 ст.12,   ст.13, пп.6 п.13, п.14 ст.14 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск №51 от 28.06.2012г.,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.  Исключить из состава собственности муниципального образования город Саяногорск жилое помещение - комнату, расположенную по адресу: Республика Хакасия, г.Саяногорск, Заводской м-он, д.27, к.122/2, общей площадью 32,4 кв.м., кадастровый номер 19:03:040205:3757, балансовой стоимостью 90036,36 рублей, амортизация 19462,80 рубля.

2.    Отделу муниципального имущества (Полежаева С.М.):

2.1  Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования город Саяногорск.

2.2  Внести  изменения в состав казны муниципального образования город Саяногорск.

2.3 Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Саянские ведомости», разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на  начальника отдела муниципального имущества   Полежаеву С.М.

И.о руководителя ДАГН г.Саяногорска
Е.И.Храмова